
DOUBLETTES EXC ET HONNEUR NOV 2024 Rétro Bowling

Classements
Classements équipes - Doublettes Excellence Honneur NOV 2024

Classement Doublettes Excellence Honneur NOV 2024 - Hommes - HONNEUR   AISNES
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 DHIEUX Jc. PIERRET A. KINGS BOWLING CLUB LAON16 2514 2514 157,13 0 354

2 SAUVAGE R. JACQUET A. SAINT-QUENTIN BUL'S 16 2499 2499 156,19 0 364

3 ENGELBORGHS W. BIENAIME S.KINGS BOWLING CLUB LAON16 2417 2417 151,06 0 341
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classement Doublettes Excellence Honneur NOV 2024 - Hommes - HONNEUR   SOMME
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BENMAIZA M. SALLE T. ACB AMIENOIS 16 2540 2540 158,75 0 342

2 BOULANGER G. LOIR L. ACB AMIENOIS 16 2510 2510 156,88 0 363

3 BORMANS B. VASSEUR P. ACB AMIENOIS 16 2393 2393 149,56 0 336
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classement Doublettes Excellence Honneur NOV 2024 - Hommes - EXCELLENCE
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 DA SOLEDADE E. BOICHU P.BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2984 2984 186,50 0 416

2 CAPPE S. DURAND S. SAINT-QUENTIN BUL'S 16 2879 2879 179,94 0 386

3 BETIGNIES P. LEYS-VITON A. ACB AMIENOIS 16 2853 2853 178,31 0 400

4 NGO A. HUET F. BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2799 2799 174,94 0 375

5 BALIQUE F. LESEIN A. KINGS BOWLING CLUB LAON16 2798 2798 174,88 0 374

6 DENEUVILLE S. DUMURET D. SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN16 2766 2766 172,88 0 387

7 CRAPART M. RICHY V. SAINT-QUENTIN BUL'S 16 2746 2746 171,63 0 394

8 LENERAND L. FOUQUET F. BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2689 2689 168,06 0 376

9 YING Wf. DELGADO Jl. BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2622 2622 163,88 0 371

10 LESUEUR A. MEURICE F. SAINT-QUENTIN BUL'S 16 2620 2620 163,75 0 364

11 COINTEMENT P. VIIARD J. BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2536 2536 158,50 0 371

12 DUTRIAUX D. LEFEBVRE A. BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2528 2528 158,00 0 351
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classement Doublettes Excellence Honneur NOV 2024 - Dames - HONNEUR   AISNES
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BONELLE N. JACQUET S. SAINT-QUENTIN BUL'S 16 2187 2187 136,69 0 294

2 ENGELBORGHS M. STELIGA M.KINGS BOWLING CLUB LAON16 1755 1755 109,69 0 254
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classement Doublettes Excellence Honneur NOV 2024 - Dames - HONNEUR   SOMME
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 HANQUIER A. LOIR M.ACB AMIENOIS, ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES16 2408 2408 150,50 0 353
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement
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DOUBLETTES EXC ET HONNEUR NOV 2024 Classements Rétro Bowling

Classement Doublettes Excellence Honneur NOV 2024 - Dames - EXCELLENCE
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 PELFINI C. SALLE J. BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2927 2927 182,94 0 412

2 LEBLANC D. LOIR L.ACB AMIENOIS, ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES16 2616 2616 163,50 0 351

3 ETINOF M. RATTO E. BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL16 2471 2471 154,44 0 352
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DA SOLEDADE E. BOICHU P. 29/11 416

2 PELFINI C. SALLE J. 29/11 412

3 BETIGNIES P. LEYS-VITON A. 29/11 400

4 CRAPART M. RICHY V. 29/11 394

5 DENEUVILLE S. DUMURET D. 29/11 387
Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DA SOLEDADE E. BOICHU P. 29/11 2984

2 PELFINI C. SALLE J. 29/11 2927

3 CAPPE S. DURAND S. 29/11 2879

4 BETIGNIES P. LEYS-VITON A. 29/11 2853

5 NGO A. HUET F. 29/11 2799
Classement trié par meilleure série handicap

Classement général individuels

Classement DOUBLETTES EXC ET HONNEUR NOV 2024 - Hauts de France
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DA SOLEDADE Eugénio BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 197,63 1581 197,63 0 244

2 LEYS-VITON Antoine ACB AMIENOIS 8 188,88 1511 188,88 0 219

3 PELFINI Catti BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 188,13 1505 188,13 0 213

4 DURAND Sébastien SAINT-QUENTIN BUL'S 8 183,25 1466 183,25 0 220

5 DUMURET Daniel SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 179,38 1435 179,38 0 198

6 CRAPART Maxime SAINT-QUENTIN BUL'S 8 179,25 1434 179,25 0 227

7 SALLE Jeanne BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 177,75 1422 177,75 0 199

8 HUET Fabien BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 177,13 1417 177,13 0 192

9 CAPPE Sergueï SAINT-QUENTIN BUL'S 8 176,63 1413 176,63 0 200

10 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON8 175,50 1404 175,50 0 210

10 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 175,50 1404 175,50 0 198

12 BOICHU Philippe BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 175,38 1403 175,38 0 213

13 COINTEMENT Patrice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 175,25 1402 175,25 0 215

14 LESEIN Abel KINGS BOWLING CLUB LAON8 174,25 1394 174,25 0 202

15 NGO Alain BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 172,75 1382 172,75 0 221

16 DELGADO Jean louis BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 171,63 1373 171,63 0 207

17 BENMAIZA Mohamed ACB AMIENOIS 8 169,13 1353 169,13 0 178

17 JACQUET Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 8 169,13 1353 169,13 0 201

19 FOUQUET Frédéric BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 168,88 1351 168,88 0 204

20 BETIGNIES Patrick ACB AMIENOIS 8 167,75 1342 167,75 0 212

21 LENERAND Luc BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 167,25 1338 167,25 0 190

22 DENEUVILLE Stéphane SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 166,38 1331 166,38 0 200

22 ETINOF Mathilde BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 166,38 1331 166,38 0 231

24 LESUEUR Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 8 164,13 1313 164,13 0 180

25 RICHY Vincent SAINT-QUENTIN BUL'S 8 164,00 1312 164,00 0 200

26 LEFEBVRE Arnaud BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 163,38 1307 163,38 0 202
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DOUBLETTES EXC ET HONNEUR NOV 2024 Classements Rétro Bowling

Classement DOUBLETTES EXC ET HONNEUR NOV 2024 - Hauts de France ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

26 MEURICE François SAINT-QUENTIN BUL'S 8 163,38 1307 163,38 0 199

28 DHIEUX Jean-claude KINGS BOWLING CLUB LAON8 159,00 1272 159,00 0 199

29 LOIR Ludovic ACB AMIENOIS 8 158,75 1270 158,75 0 192

30 YING Wan fai BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 156,13 1249 156,13 0 191

31 PIERRET Alexandre KINGS BOWLING CLUB LAON8 155,25 1242 155,25 0 182

32 BOULANGER Ghislain ACB AMIENOIS 8 155,00 1240 155,00 0 178

33 BORMANS Bernard ACB AMIENOIS 8 154,50 1236 154,50 0 169

34 LOIR Maelys ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 154,38 1235 154,38 0 182

35 DUTRIAUX Dominique BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 152,63 1221 152,63 0 172

36 ENGELBORGHS Willy KINGS BOWLING CLUB LAON8 152,25 1218 152,25 0 186

37 JACQUET Sylvie SAINT-QUENTIN BUL'S 8 151,88 1215 151,88 0 168

38 LEBLANC Dominique ACB AMIENOIS 8 151,50 1212 151,50 0 178

39 BIENAIME Stéphane KINGS BOWLING CLUB LAON8 149,88 1199 149,88 0 174

40 SALLE Thomas ACB AMIENOIS 8 148,38 1187 148,38 0 180

41 HANQUIER Aurore ACB AMIENOIS 8 146,63 1173 146,63 0 171

42 VASSEUR Philippe ACB AMIENOIS 8 144,63 1157 144,63 0 180

43 SAUVAGE Richard SAINT-QUENTIN BUL'S 8 143,25 1146 143,25 0 171

44 RATTO Emmanuelle BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 142,50 1140 142,50 0 171

45 VIIARD Julien BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 141,75 1134 141,75 0 167

46 BONELLE Nathalie SAINT-QUENTIN BUL'S 8 121,50 972 121,50 0 137

47 STELIGA Marion KINGS BOWLING CLUB LAON8 111,88 895 111,88 0 148

48 ENGELBORGHS Monique KINGS BOWLING CLUB LAON8 107,50 860 107,50 0 120
Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DA SOLEDADE Eugénio 29/11 244

2 ETINOF Mathilde 29/11 231

3 CRAPART Maxime 29/11 227

4 NGO Alain 29/11 221

5 DURAND Sébastien 29/11 220
Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DA SOLEDADE Eugénio 29/11 1581

2 LEYS-VITON Antoine 29/11 1511

3 PELFINI Catti 29/11 1505

4 DURAND Sébastien 29/11 1466

5 DUMURET Daniel 29/11 1435
Classement trié par meilleure série handicap
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